様式第１号（第２条関係）

研究開発等事業参加申込書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人岩手県南技術研究センター
理事長　　　　　　　	様

（研究開発参加企者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名	　　　　　　　　　　印

　下記のとおり研究開発事業に参加したいので申し込みします。
　申し込みが受入れられたときは、公益財団法人岩手県南技術研究センターが定める条件に従います。

記

	１　研究開発の題目

	２　研究開発参加目的

	３　研究開発の担当者氏名

	４　研究完了期限
	　平成　　年　　月　　日

	５　研究用資材器具等の提供

備考　　研究開発参加の条件は裏面参照

（裏　　面）

Ⅰ　受入れの条件
第１　研究開発は、次の各号に掲げる条件を付して受け入れる。
（１）研究開発参加者は一方的に研究開発を中止することはできないこと。
（２）やむを得ない事由により研究開発の中止又はその期間を延長する場合においても、センターはその責を負わない。
（３）研究開発に要する経費により取得した設備等は、返還しないこと。
（４）研究開発に要する研究費は、指定する期日までに納付すること。
（５）納付した研究費は返還しないこと。
第２　第１に定めるもののほか、必要と認める条件を付すことがある。
第３　研究開発参加者が国又は地方公共団体等である場合には、第１第３号及び第５号の条件を付さないことができる。

Ⅱ　留意事項
１　受入れの決定は、理事長から通知する。
２　研究費は、公益財団の発行する納入通知書により納付すること。

　記載要領
１　研究開発参加者の代表者氏名は、法人等の場合、名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　研究用資材及び器具等提供がある場合は、品名、数量を記載すること。
３　担当者には、職名を付すこと。

[bookmark: _GoBack]